



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor investic a regionálního rozvoje

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/2200/2024

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

7.3.2024

Technické služby Litvínov

s.r.o.

S.K. Neumanna 1521

436 01 Litvínov

IČ: 25423835

DIČ: CZ25423835

Objednávka č. 04/17/2024

KT/13238 /24

Objednáváme u Vás provedení **Kácení stromů – Nová plavecká hala**, dle Krycího listu ze dne 29.02.2024.

Termín plnění: březen 2024

Položka	Cena celkem bez DPH
Cena celkem bez DPH	739 552,00 Kč
DPH 21%	155 305,92 Kč
Cena celkem vč. DPH	894 857,92 Kč



Karel Rosenbaum
místostarosta

Acceptuji dne 14.3.2024



Technické služby Litvínov

s.r.o.

S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov

IČO: 25 42 38 35

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Míru 11,
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:

Splatnost faktury je minimálně 21 dnů od jejího doručení.

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

Rozpočtová skladba: 3412/6121/04/04001

Příkazce operace

Operaci schvalují:

Ing. Michaela Sloviaková

Dne: 07.03.2024

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:



Dne: 07.03.2024

Podpis:

Za věcnou správnost

Operaci schvalují:



Dne: 07.03.2024

Podpis:

Komerční banka, a. s.,

číslo účtu 921491/0100

IČ: 002 66 027

DIČ: CZ00266027

Město Litvínov
Městský úřad Litvínov
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kácení stromů - nová plavecká hala	JKSO	
		EČO	
		Místo	Litvínov
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Litvínov	00266027	CZ00266027
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby Litvínov s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.02.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	739 552,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	739 552,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 739 552,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>776 654,80</td> <td>155 305,92</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">894 857,92</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	776 654,80	155 305,92	Cena s DPH		894 857,92	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	12,0	0,00	0,00														
základní	21,0	776 654,80	155 305,92														
Cena s DPH		894 857,92															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kácení stromů - nová plavecká hala

Objekt:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: Technické služby Litvínov s.r.o.

Místo: Litvínov

Zpracoval:

Datum: 29. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				739 552,00
1			Zemní práce				739 552,00
1R		111212316	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 1 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	408,000	99,00	40 392,00
2	231	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením kmene přes 200 do 300 mm	kus	19,000	595,00	11 305,00
3	231	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením kmene přes 300 do 400 mm	kus	19,000	1 646,00	31 274,00
4	231	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením kmene přes 400 do 500 mm	kus	11,000	3 160,00	34 760,00
5	231	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením kmene přes 500 do 600 mm	kus	5,000	4 888,00	24 430,00
6	231	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením kmene přes 600 do 700 mm	kus	2,000	6 659,00	13 318,00
7	231	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením kmene přes 700 do 800 mm	kus	3,000	7 928,00	23 784,00
8	231	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením kmene přes 800 do 900 mm	kus	5,000	10 942,00	54 710,00
9	231	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením kmene přes 900 do 1000 mm	kus	2,000	17 500,00	35 000,00
10	231	112151121	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením kmene přes 1100 do 1200 mm	kus	3,000	20 900,00	62 700,00
11	001	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	19,000	25,00	475,00
12	001	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	30,000	170,00	5 100,00
13	001	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	7,000	450,00	3 150,00
14	001	162201404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	8,000	727,00	5 816,00
16	001	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	19,000	475,00	9 025,00
17	001	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	30,000	1 000,00	30 000,00
18	001	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	7,000	2 200,00	15 400,00
19	001	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	8,000	4 150,00	33 200,00
15	001	162201501	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 1100 do 1300 mm	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
20	001	162201511	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 1100 do 1300 mm	kus	5,000	6 000,00	30 000,00
26	001	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	19,000	0,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	001	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	30,000	5,00	150,00
28	001	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	7,000	20,00	140,00
29	001	162301934	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	8,000	30,00	240,00
30	001	162301936	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 1100 do 1300 mm ZKD 1 km	kus	5,000	40,00	200,00
21	001	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	19,000	2,00	38,00
22	001	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	30,000	15,00	450,00
23	001	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	7,000	45,00	315,00
24	001	162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	8,000	80,00	640,00
25	001	162301956	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 1100 do 1300 mm ZKD 1 km	kus	5,000	120,00	600,00
32	231	184803113	Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 1,5 do 3 m a š jakékoliv s odvozem odpadu do 20 km	m2	424,000	60,00	25 440,00
31	231	184852148	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 420 do 450 m2 lezeckou technikou	kus	42,000	5 750,00	241 500,00

Celkem

739 552,00